
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок восьма сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

17 вересня 2019  
 

Про внесення змін до рішення  
47 сесії Горішньоплавнівської міської  
ради Полтавської області сьомого  
скликання від 20 серпня 2019 року  
«Про затвердження порядку виплати  
винагород спортсменам – чемпіонам та  
призерам чемпіонатів України, Європи та Світу   
з олімпійських видів спорту, чемпіонам та призерам  
Європейських ігор та їх тренерам» 
 

На виконання доручення міського голови, розпорядження Кабінету 

Міністрів України від  9 грудня 2015 р. № 1320-р «Про схвалення Концепції 

Державної цільової соціальної програми розвитку фізичної культури і спорту 

на період до 2020 року», керуючись Законом України «Про фізичну культуру  і 

спорт», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

на виконання  Комплексної програми розвитку галузі фізичної культури і 

спорту на 2017-2021 роки, враховуючи  пропозиції постійної комісії з питань 

освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та правопорядку (протокол №48 від 05.09.2019), та комісії 

з питань економічної політики, бюджету фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол №57 від 10.09.2019), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни у додаток 2 рішення 47 сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області сьомого скликання від 20 серпня 2019 року «Про 

затвердження порядку виплати винагород спортсменам – чемпіонам та 

призерам чемпіонатів України, Європи та Світу  з олімпійських видів спорту, 

чемпіонам та призерам Європейських ігор та їх тренерам» виклавши його в 

новій редакції (додається).   

 

Секретар міської ради    (підписано)         С.С. Дорота 

 
 
 

 Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                            Затверджено  

                                                                            рішенням сорок восьмої сесії  

                                                                            Горішньоплавнівської міської ради  

                                                                            Полтавської області  

                                                                            сьомого скликання 

     17.09.2019 

 

 

Граничні розміри 
винагород спортсменам – чемпіонам та призерам чемпіонатів України, 

Європи та Світу з олімпійських видів спорту, видів спорту людей з 
інвалідністю, чемпіонам та призерам Європейських ігор та їх тренерам 

 

Зайняте 
місце 

Чемпіонат України Чемпіонат Європи Чемпіонати Світу,  
Європейські ігри 

Дорослі  Юнаки та 
молодь  

Дорослі  Юнаки та 
молодь  

Дорослі  Юнаки та 
молодь  

1 місце  5 000 грн. 2 000 грн. 30 000 грн.  15 000 грн.  50 000 грн. 25 000 грн.  

2 місце 3 000 грн. 1 500 грн. 20 000 грн. 10 000 грн. 40 000 грн. 15 000 грн. 

3 місце 2  000 грн.  1 000 грн.  10 000 грн. 5 000 грн. 30 000 грн. 10 000 грн. 

Присвоєння звання: 
Звання  Розмір винагороди  

Майстер спорту України 1 000 грн. 

Майстер спорту України міжнародного 

класу 

2 000 грн. 

Заслужений майстер спорту України 5 000 грн.  

 

 

 

 

      Начальник відділу 

      культури, спорту  і туризму         (підписано)                І.І. Зеленська  

 

 
                          Карпенко О.О. 

                   

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


